

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D090

จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสายงาน ขย. ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 58 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	11101500	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ขนาดบรรจุ 50 กก./ถุง	11	ถุง	139.10	1,530.10
2	K	5106010101	11101500	ทรายหยาบ ขนาดบรรจุ 25 กก./ถุง	33	ถุง	48.15	1,588.95
3	K	5106010101	22101900	หินก่อสร้าง ขนาด 3/16-3/4 ขนาดบรรจุ 25 กก./ถุง	30	ถุง	49.22	1,476.60
4	K	5106010101	31282000	เหล็กเส้นกลม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	12	เส้น	58.85	706.20
5	K	5106010101	31282000	ลวดผูกเหล็กขดเล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.2 มม. ขนาด 2.4 กก./ขด	1	ขด	80.25	80.25
6	K	5106010101	31282000	แผ่นอลูมิเนียมกันสั่นลายตีเปิด ขนาด 4 ฟุต x 8 ฟุต x 6 มม.	1	แผ่น	6,955	6,955.00
7	K	5106010101	25202500	ชุดเครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง	1	ชุด	1,391	1,391.00
8	K	5106010101	47131800	ผงซักฟอก ขนาดบรรจุ 9000 กรัม/ถุง	2	ถุง	406.60	813.20
9	K	5106010101	14111700	กระดาษชำระม้วนใหญ่ ขนาด 23.8 x 23.8 x 34 ซม. บรรจุ 4 ม้วน/แพ็ค ยาว 15 เมตร	3	แพ็ค	299.60	898.80
10	K	5106010101	10191500	น้ำยาล้างมือ ขนาดบรรจุ 3,800 มล./ขวด	4	ขวด	149.80	599.20
11	K	5106010101	47131800	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาดบรรจุ 900 มล./ขวด	6	ขวด	64.20	385.20
12	K	5106010101	47131800	ที่ดับกลิ่นห้องน้ำ ขนาดบรรจุ 100 กรัม/ถุง	5	ถุง	32.10	160.50
13	K	5106010101	47131800	น้ำยาถูพื้น ขนาดบรรจุ 5,200 มล./กระป๋อง	4	กระป๋อง	214	856.00
14	K	5106010101	47121800	ไม้กวาดดอกหญ้า ขนาดตามยาวไม่น้อยกว่า 80 ซม.	4	อัน	80.25	321.00
15	K	5106010101	47121800	ไม้กวาดทางมะพร้าวตามยาว ขนาดตามยาวไม่น้อยกว่า 170 ซม.	4	อัน	53.50	214.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D090

จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสายงาน ขย. ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 58 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
16	K	5106010101	47121800	7920-35-432-5201	ไม้ยูพันธ์ ขนาดตามยาวไม่น้อยกว่า 25 x 5 x 130 ซม.	4	อัน	171.20	684.80
17	K	5106010101	47121800	7920-35-432-5202	ไม้รีดน้ำ ค้ำมอลูมิเนียม ยาวไม่น้อยกว่า 128 ซม.	2	อัน	191.53	383.06
18	K	5106010101	47131800	7930-35-432-5135	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาดบรรจุ 320 มล./กระป๋อง	3	กระป๋อง	64.20	192.60
19	K	5106010101	47131800	7930-35-432-5224	น้ำยาจัดคราบฝังแน่นในกระเบื้องยาง ขนาดบรรจุ 1 ลิตร/กระป๋อง	1	กระป๋อง	1,605	1,605.00
20	K	5106010101	47121800	7920-35-432-5137	แผ่นซีดีพื้น ขนาด 16 นิ้ว	2	แผ่น	513.60	1,027.20
21	K	5106010101	47121800	7920-35-432-5138	แปรงขัดโลหะขลุ่ย ขนาด 8 x 7.5 x 41 ซม.	4	อัน	64.20	256.80
22	K	5106010101	40101700	4130-35-432-5225	น้ำมันคอมเพรสเซอร์แอร์ ขนาดบรรจุ 1 ลิตร/กระป๋อง	1	กระป๋อง	481.50	481.50
23	K	5106010101	40101700	4130-35-432-5216	ไส้กรอง R32	10	อัน	12.84	128.40
24	K	5106010101	40101700	4130-35-432-5217	ไส้กรอง R22	10	อัน	12.84	128.40
25	K	5106010101	25202100	5180-35-432-5203	ชุดเกจวัดน้ำยาแอร์ แบบแกजू สายยาว 36 นิ้ว	1	ชุด	1,391	1,391.00
26	K	5106010101	40101700	4130-35-432-5141	น้ำยาแอร์ R32 ขนาดบรรจุ 7 กก./ถัง	2	ถัง	1,498	2,996.00
27	K	5106010101	40101700	4130-35-432-5142	น้ำยาแอร์ R22 ขนาดบรรจุ 13.6 กก./ถัง	3	ถัง	1,712	5,136.00
28	K	5106010101	39101600	6240-35-432-5144	หลอดไฟ LED แบบแสงสีขาว ยาวไม่น้อยกว่า 120 ซม.	150	หลอด	149.80	22,470.00
29	K	5106010101	30181500	4510-35-432-5204	ก๊อมน้ำอ่างล้างหน้า แบบก้านปิด ขนาด 3.5 x 11.5 x 9 ซม.	2	อัน	283.55	567.10
30	K	5106010101	30181500	4510-35-432-4862	ชุดใส่แก้วสายอ่อน	2	ชุด	299.60	599.20
31	K	5106010101	30181500	4510-35-432-5205	ท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะ ขนาด 1 1/4 x 1 1/4 นิ้ว	4	อัน	85.60	342.40
32	K	5106010101	32131000	5999-35-432-5206	สตาร์ทเตอร์	74	อัน	25.68	1,900.32

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D090

จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสายงาน ขย. ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 58 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
33	K	5106010101	30181500	4510-35-432-4940	ชุดลูกกลอยชักโครก วาล์วครบชุด	4	ชุด /	321	1,284.00
34	K	5106010101	30181500	4510-35-432-4941	ชุดหัวฉีดชำระพร้อมสาย	5	ชุด /	214	1,070.00
35	K	5106010101	27112000	3750-35-432-5207	สายเอ็นตัดหญ้า เส้นกลม ขนาด 3 มม. ความยาว 100 ม./ม้วน	4	ม้วน /	363.80	1,455.20
36	K	5106010101	30181500	4510-35-432-5148	สะดืออ่างล้างหน้า ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6.15 ซม.	6	อัน /	601.34	3,608.04
37	K	5106010101	25202100	5180-35-432-5213	ชุดเลเซอร์วัดระดับ แบบ 3 มิติ	1	ชุด /	3,252.80	3,252.80
38	K	5106010101	31191500	5345-35-432-5152	ใบตัดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว ทน 1 มม.	4	ใบ /	149.80	599.20
39	K	5106010101	30181500	4510-35-432-5208	ชุดท่อยันน้ำทั้ง ขนาดเกลียว 1 1/4 นิ้ว	6	ชุด /	224.70	1,348.20
40	K	5106010101	30151800	5640-35-432-5154	ผ้าเทปยิปซัม กว้าง 2 นิ้ว ยาว 12 เมตร/ม้วน	12	ม้วน /	37.45	449.40
41	K	5106010101	30111500	5601-35-432-5155	ปูนฉาบรอยต่อแผ่นยิปซัม ขนาดบรรจุ 25 กก./ถุง	2	ถุง /	346.68	693.36
42	K	5106010101	31211500	8010-35-432-5156	สีทาฝ้า ขนาดบรรจุ 15 ลิตร/กระป๋อง	1	กระป๋อง /	2,568	2,568.00
43	K	5106010101	31161500	5305-35-432-5209	สกู๊ตยี่ห้อเกลียวปล่อย ขนาด 1 นิ้ว บรรจุ 100 ตัว/กล่อง	2	กล่อง /	138.03	276.06
44	K	5106010101	30151800	5640-35-432-5158	แผ่นซับเสียง ทนไม่น้อยกว่า 12 มม	12	แผ่น /	175.48	2,105.76
45	K	5106010101	26101700	2910-35-432-5159	คาร์บูเรเตอร์ เครื่องตัดหญ้าแบบ 4 จังหวะ	2	อัน /	250.38	500.76
46	K	5106010101	26101700	2990-35-432-5160	ชุดหัวเกียร์เครื่องตัดหญ้า ขนาด 28 มม.	2	ชุด /	374.50	749.00
47	K	5106010101	27112000	3750-35-432-5214	สายเอ็นตัดหญ้า เส้นกลม ขนาด 2 มม. ความยาว 100 ม./ม้วน	3	ม้วน /	481.50	1,444.50
48	K	5106010101	20142700	4320-35-432-4952	เครื่องปั้มน้ำแบบแม่	1	เครื่อง /	5,457	5,457.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/144/D090

จัดซื้อพัสดุสำหรับงานซ่อมบำรุงสายงาน ขย. ประจำปีงบประมาณ 67 จำนวน 58 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวดบัญชี	รหัสวัสดุ					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
49	K 5106010101	30181500 UNSPSC	4510-35-432-4953	ฝารองนั่งชักโครกพลาสติกสีขาว ขนาด 36.5 x 4.5 x 42 ซม.	5	อัน	663.40	3,317.00	
50	K 5106010101	30181500	4510-35-432-4954	ฝารองนั่งชักโครกพลาสติกสีขาว ขนาด 35.5 x 5.0 x 44.5 ซม.	5	อัน	449.40	2,247.00	
51	K 5106010101	40141700	4730-35-432-5162	เข็มขัดโลหะรัดสายยาง ขนาด 3/4 นิ้ว	5	ตัว	32.10	160.50	
52	K 5106010101	40141700	4710-35-432-5210	ท่อน้ำ PVC ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว ยาว 4 เมตร	6	ท่อน	74.90	449.40	
53	K 5106010101	31211500	8010-35-432-5211	น้ำยาประสานท่อ PVC ชนิดเข้มข้น แบบหลอด ขนาดบรรจุ 125 กรัม/หลอด	6	หลอด	192.60	1,155.60	
54	K 5106010101	30181500	4510-35-432-5164	มินิบอลวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว	6	อัน	160.50	963.00	
55	K 5106010101	39101600	6240-35-432-5165	หลอดฮาโลเจนหน้าเปิด ขนาด 50 วัตต์	50	หลอด	26.75	1,337.50	
56	K 5106010101	30181500	4510-35-432-4960	ฟลัชวาล์วโพลีสภาวะขายต่อตรง แบบปกติ	10	อัน	321	3,210.00	
57	K 5106010101	30181500	4510-35-432-5212	ชุดลูกบิดประตู หัวกลมขนาดใหญ่ ขนาด 65 มม.	6	ชุด	256.80	1,540.80	
58	K 5106010101	25202100	5180-35-432-5167	กรรไกรตัดกิ่งไม้ ขนาด 8 นิ้ว	2	อัน	215.07	430.14	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		99,938.00

(เก็บหมั้นเก็บพันเก็บร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่ปรากฏไว้ด้วยแล้ว

น.ท. 

ทน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อล.ทร.